[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.03.2022 № 33
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского
муниципального образования от 14.06.2016 № 61

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 14.06.2016 № 61 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района» следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Новикова М.В.
6 11 16
	Приложение к постановлению
администрации Советского
муниципального образования
от 10.03.2022 № 33

«Приложение № 1 к постановлению администрации Советского
муниципального образования
от 14.06.2016 № 61

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района

	Дьяконова
Елена Викторовна
	- глава администрации Советского муниципального образования, председатель комиссии;

	Рыхлова
Наталия Александровна
	- ведущий специалист администрации Советского муниципального образования, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Аверченко

Элина Олеговна
	- и.о. заместителя начальника отдела промышленности,     теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Гольдштейн
Марина Сергеевна
	- главный специалист отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Горбунов

Александр Николаевич
	- начальник отдела ГО и ЧС администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Лавренова

Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Моргунова

Светлана Анатольевна
	- начальник Советского отделения Саратовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Трибунский

Андрей Александрович
	- депутат Совета депутатов Советского муниципального образования (по согласованию);

	Фролова

Татьяна Алексеевна
	- председатель комитета по экономическим и финансовым вопросам администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Яхин

Руслан Нязимович
	- начальник ОПД и ПР по Марксовскому и Советскому районам (по согласованию).».

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                 М.В. Новикова